per „E. sąskaita“ sistemą pateiktos sąskaitos faktūros (įskaitant ir dokumentus, patvirtinančius 
Tiekėjo iš trečiųjų asmenų patirtas išlaidas) gavimo dienos.  

2.8. Maksimali Sutarties kaina (36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui) negali viršyti 
750 000,00 Eur (septynių šimtų penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) be PVM. 

3. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

3.1. Tiekėjas įsipareigoja: 
3.1.1. laikydamasis Sutartyje nustatytos tvarkos ir sąlygų kokybiškai ir laiku teikti Paslaugas; 
3.1.2. prižiūrėti, kad teikiamos Paslaugos atitiktų Pirkėjo užsakymą ir teisės aktų reikalavimus

[...]

sutartį pratęsti tomis pačiomis sąlygomis 2 kartus po 12 (dvylika) mėnesių. 

4. Paslaugos bus perkamos pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį. Maksimali
pirkimo sutarties vertė per visą sutarties galiojimo laikotarpį (įskaitant sutarties pratęsimus) negali 
viršyti 750 000,00 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) be PVM. 

III. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI

3. Perkančioji organizacija planuoja keliones užsienyje ir Lietuvoje. Detali informacija
apie numatomas įsigyti kelionių organizavimo paslaugas bus pateikiama kiekvieno konkretaus 
užsakymo metu kelionių organizatoriaus ar kelionių pardavimo agento (toliau – teikėjas) nurodytu